

# **LAUGE PEDERSEN INVEST ApS**

Silkeborgvej 181B  
8472 Sporup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2020**

---

**Tom Lauge Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	16
----------------------------	----

Noter .....	17
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAUGE PEDERSEN INVEST ApS  
Silkeborgvej 181B  
8472 Sporup  
e-mailadresse: cowboy1s@hotmail.com  
CVR-nr: 31055857  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering i byggegrunde, køb, ombygning og salg af boligudlejningsejendom, håndværksvirksomhed samt investering i værdipapirer.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -330.824, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.427.529.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 18.888.562.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-330.824</b>	<b>-221.550</b>
Personaleomkostninger .....	1	-352.239	-342.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-13.125	-13.125
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-696.188</b>	<b>-576.893</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	3	2.709.449	1.985.941
Andre finansielle indtægter .....	4	347.322	268.485
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.473	-2.194
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.357.110</b>	<b>1.675.339</b>
Skat af årets resultat .....	5	70.419	78.635
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.427.529</b>	<b>1.753.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.709.449	1.985.941
Overført resultat .....		-335.920	-291.967
<b>I alt .....</b>		<b>2.427.529</b>	<b>1.753.974</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		856.988	856.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.828	66.953
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>910.816</b>	<b>923.941</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.461.470	5.139.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.110.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.019.931	2.252.397
Andre tilgodehavender .....		0	192.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		375.573	400.026
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>10.856.974</b>	<b>9.094.478</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.767.790</b>	<b>10.018.419</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		325.954	275.954
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>325.954</b>	<b>275.954</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.910.424	3.368.070
Tilgodehavende skat .....		233.838	79.227
Andre tilgodehavender .....		35.307	3.824
Periodeafgrænsningsposter .....		11.500	44.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.191.069</b>	<b>3.495.989</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.663.553	1.584.557
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.663.553</b>	<b>1.584.557</b>
Likvide beholdninger .....		360.898	1.215.578
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.541.474</b>	<b>6.572.078</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.309.264</b>	<b>16.590.497</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		9.409.401	6.699.952
Overført resultat .....		9.300.161	9.636.081
Forslag til udbytte .....		54.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.888.562</b>	<b>16.521.033</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.246	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.246</b>	<b>5.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		141.949	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.949</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		188.796	0
Skyldig selskabsskat .....		31.966	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.234	64.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.511	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>274.507</b>	<b>64.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.456</b>	<b>64.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.309.264</b>	<b>16.590.497</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.699.952	9.636.081	60.000	16.521.033
Betalt udbytte .....	0	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat .....	0	2.709.449	-335.920	54.000	2.427.529
Egenkapital, ultimo .....	125.000	9.409.401	9.300.161	54.000	18.888.562



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	429.345	423.777
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.963	3.312
Øvrige personaleforhold	-79.069	-84.871
	<b>352.239</b>	<b>342.218</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i perioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.125	13.125
	<b>13.125</b>	<b>13.125</b>

## 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.075.516	739.552
Regulering af kapitalandele	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	1.767.534	1.246.389
Regulering kapitalandele	0	0
	<b>2.709.449</b>	<b>1.985.941</b>

## 4. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 347.322 vedrører kr. 217.941 mellem-værender med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-70.804	-79.635
Ændring af udskudt skat	-754	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.139	0
	<b>-70.419</b>	<b>-78.635</b>

Der er i perioden betalt kr. 29.037 i selskabsskat samt kr. 5.000 i a/c skat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	856.988	136.750
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>856.988</b>	<b>136.750</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-69.797
Årets afskrivning	0	-13.125
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-82.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>856.988</b>	<b>53.828</b>

## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	340.000	352.000
Tilgang	380.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>720.000</b>	<b>352.000</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	4.799.555	1.900.397
Tilbageførte kursreguleringer	0	0
Årets kursreguleringer	941.915	1.767.534
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.741.470</b>	<b>3.667.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.461.470</b>	<b>4.019.931</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør tkr. 174 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en BMW personbil, som har en løbetid på 12 måneder. Der resterer 5 ydelser á kr. 5.500 inkl. moms på den gældende kontrakt.

Selskabet har ingen andre husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed for engagementet i Nykredit Bank.

**10. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1